休　会　承　認　願
令和　　　年　　　月　　　日

千葉市柔和会　会長　殿

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり休会いたしますので、承認願います。

	ふ り が な

	休会者氏名

	休会の理由

	休会の期間
	　　　　　年度　第　　　期　～　　　　　年度　第　　　期

	休会中の連絡先
	※入会時と変更がない場合は連絡先の記入の必要はありません

	ふりがな

	入会者との続柄

	氏　　名

	□父母

□その他（　　　　　）

	住　　所
	〒　　　－

	電話番号
	□自宅　　　□携帯
　　　　　　－　　　　　　　－

	□携帯メール　　□PCメール
メールアドレス（　　　　　　　　　　　　　＠　　　　　　　　　　　　）
□ライン

	注意事項

１　この休会承認願により休会を承認する期間は当年度末（第4期末）までです。次年度以降も継続して休会を希望する場合は、当年度末に次年度分の休会承認願を提出し、あらためて承認を受けて下さい。
２　4～6月を第1期、7～9月を第2期、10～12月を第3期、1～3月を第4期とします。
３　休会の理由が消滅し復帰を希望する場合は、復帰承認願を提出し、会長の承認を受けて下さい。復帰承認願は休会承認期間中、いつでも提出することができます。

2020.2.22